

Denasia Joint Venture ApS
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 27 07 91 05

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denasia Joint Venture ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum Telefon: 75211093 Telefax: 75211665 CVR-nr.: 27 07 91 05 Stiftet: 19. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Dattervirksomheder	Denasia Europe ApS, Herning Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland
Associeret virksomhed	BTF ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af skind- og pelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.378 t.kr. mod 3.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod -1.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i den kommende årrække eller alternativt ved koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.378.055	3.462.991
1 Personaleomkostninger	-4.267.503	-4.360.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.996	-137.345
Andre driftsomkostninger	-27.052	0
Driftsresultat	-191.496	-1.035.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778.258	-569.640
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-353.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.203
Andre finansielle indtægter	329.498	292.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-337.708	-426.654
Resultat før skat	578.552	-2.082.581
3 Skat af årets resultat	43.642	238.726
Årets resultat	622.194	-1.843.855
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	622.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.843.855
Disponeret i alt	622.194	-1.843.855

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.114	842.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>597.114</u>	<u>842.110</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.158	99.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.182	233.829
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	320	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.660</u>	<u>333.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.223.774</u>	<u>1.175.959</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.200.074	6.030.855
Varebeholdninger i alt	<u>6.200.074</u>	<u>6.030.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.775	130.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.790	406.236
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.279.755	1.309.142
Udskudte skatteaktiver	834.300	793.800
Andre tilgodehavender	26.793	98.842
Periodeafgrænsningsposter	30.569	30.366
Tilgodehavender i alt	<u>2.269.982</u>	<u>2.769.262</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	25.200	0
Værdipapirer i alt	<u>25.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	496.863	1.230.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.992.119</u>	<u>10.030.480</u>
Aktiver i alt	<u>10.215.893</u>	<u>11.206.439</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	156.250	156.250
8	Overført resultat	<u>-4.513.952</u>	<u>-5.136.146</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.357.702</u>	<u>-4.979.896</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.343.664	4.025.630
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.938	1.003.061
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.607.960	9.091.547
	Anden gæld	<u>1.899.033</u>	<u>2.066.097</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.573.595</u>	<u>16.186.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.573.595</u>	<u>16.186.335</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.215.893</u>	 <u>11.206.439</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.932.435	3.889.132
Pensioner	239.000	371.700
Andre omkostninger til social sikring	96.068	100.075
	<u>4.267.503</u>	<u>4.360.907</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.731	273.313
Andre finansielle omkostninger	64.977	153.341
	<u>337.708</u>	<u>426.654</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-43.642	-238.726
	<u>-43.642</u>	<u>-238.726</u>
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	1.797.016	1.834.772
Tilgang i årets løb	45.600	519.400
Afgang i årets løb	-231.100	-557.156
Kostpris 31. marts	<u>1.611.516</u>	<u>1.797.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-954.906	-1.159.717
Årets afskrivninger	-274.996	-326.844
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	215.500	531.655
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-1.014.402</u>	<u>-954.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>597.114</u>	<u>842.110</u>

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	551.293	551.293
Kostpris 31. marts	551.293	551.293
Nedskrivning 1. april	-946.393	-376.753
Årets resultat	778.258	-569.640
Nedskrivninger 31. marts	-168.135	-946.393
Modregnet i tilgodehavender	0	494.800
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	494.800
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	383.158	99.700
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Denasia Europe ApS	Herning	100,00 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100,00 %
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	1.299.005	1.299.005
Kostpris 31. marts	1.299.005	1.299.005
Nedskrivninger 1. april	-3.850.486	-3.497.474
Årets resultatandel	0	-353.012
Nedskrivninger 31. marts	-3.850.486	-3.850.486
Modregnet i tilgodehavender	2.551.481	2.551.481
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.551.481	2.551.481
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BTF ApS	Herning	49,21 %

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	156.250	156.250
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Anpartskapitalen er i 2012/13 forhøjet med nom. 15.800 kr.

Anpartskapitalen er i 2011/12 forhøjet med nom. 15.450 kr.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-5.136.146	-3.292.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>622.194</u>	<u>-1.843.855</u>
	<u>-4.513.952</u>	<u>-5.136.146</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	582 t.kr.
Varebeholdninger	6.283 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.

Herudover er værdipapirer med bogført værdi på 25 t.kr. stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået aftale med tilknyttet virksomhed omkring leje af erhvervsejendom. Aftalen er uopsigelig frem til 1. januar 2020 med en årlig forpligtelse på ca. 472 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.